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Joutsan kuntaan perustettiin kulttuurityöryhmä 27.9.2011. Ryhmän 
kokoonpanoa on uudistettu valtuustokausittain, jäseniä ryhmässä on ollut 
viime vuosina n. 10. Ryhmä on toiminut kunnan ja kulttuurijärjestöjen 
yhteisenä toimielimenä, joka on valmistellut esimerkiksi itsenäisyysjuhlaa 
ja veteraanipäivän tapahtumia. Lisäksi ryhmä on päättänyt 
kulttuuripalkinnon saajan tehtyjen ehdotusten pohjalta. 
 
Nykyinen malli ei vastaa muuttuneisiin olosuhteisiin ja toimintaympäristöön. 
Joutsaan on muuttanut paljon luovien alojen ammattilaisia ja 
paikkakunnalla on vastaanottokeskus. Jotta kaikki osapuolet pääsisivät 
tuomaan näkemyksensä esille ja vaikuttamaan kulttuuriasioihin, esitetään, 
että kulttuurityöryhmä laajenee jatkossa kunnalliseksi kulttuurifoorumiksi.  
Tavoitteena on järjestää vuosittain vähintään kaksi kaikille avointa 
tilaisuutta. Tilaisuuksissa voi olla jokin ajankohtainen teema ja niihin 
voidaan kutsua alustajia. Toimijat voivat verkostoitua, jakaa hyviä 
käytänteitä ja tilaisuuksissa voidaan suunnitella yhteisiä tapahtumia (esim. 
joulupolku). 
 
Tapahtumien, huomiointien sekä yhteisten tapaamisten suunnittelua ja 
koordinointia hoitaisi jatkossa tiiviimpi ryhmä, johon kuuluvat hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kirjasto- ja kulttuuritoimen päällikkö 
sekä kulttuurisuunnittelija. He valmistelevat asiat päätettäviksi toimialan 
lautakunnalle. Tällaisia asioita ovat olleet kulttuuripalkinnon saajan valinta 
sekä prosenttitaidehankinnat. Esitettävä toimintamalli olisi päätöksenteon 
kannalta joustavampi ja nopeampi. Laajemman osallistujajoukon kokoavat 
kulttuurifoorumit taas mahdollistavat laajemman osallistamisen. 
 
Uusi toimintamalli ehdotetaan otettavaksi käyttöön elokuusta 2025 alkaen. 
Näin luottamushenkilöistä ei enää esitetä nimettäväksi edustajia aiemmin 
toimineeseen kulttuurityöryhmään. 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 
1. hyväksyy esitetyn toimintamallin, 
2. valitsee työryhmään jäseniksi lautakunnan puheenjohtajan, kirjasto- ja 
kulttuuritoimen päällikön sekä kulttuurisuunnittelijan (ma.). 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyi esitetyn toimintamallin ja valitsi 
työryhmään jäseniksi esitetyt henkilöt. 

 


